

## Til Afdeling 28.

## Til § 1149.

313) Der tilføjes: „For Ledelsen af Anstaltens Husvæsen tillægges der Forstanderens Hustru et Honorar af 800 Kr. aarlig“.

## Til § 1157.

314) Der tilføjes: „For Ledelsen af Anstaltens Husvæsen tillægges der Forstanderens Hustru et Honorar af 800 Kr. aarlig“.

## Til § 1171.

315) I Stykke 2, 2. Linie, ændres „eller et Optagelseshjem“ til: „, Optagelseshjem eller en anerkendt Opdragelsesanstalt.“

## Til Afdeling 29.

## Til § 1173.

316) I 7. Linie ændres „8700“ til: „9000“.

317) I 8. Linie ændres „6900“ til: „7200“ og „7800“ til: „8100“.

318) 9—10. Linie ændres til: „Kapitajner og Ritmestre lønnes med 4800 Kr., stigende hvert 3. Aar med 480 Kr. indtil 6240 Kr.“

## Til § 1176.

319) 3. Linie: „8700“ ændres til: „9600“.

## Til § 1177.

320) 3. Linie: „6900“ ændres til: „7200“, og „7800“ ændres til: „8100“.

321) 4. Linie: „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ udgaar, og i Stedet for indsættes: „hvert 3. Aar med 480 Kr. til 5760 Kr.“

322) 6. Linie „4500“ ændres til: „4800“.

## Til § 1178.

323) 3. Linie: „6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7800 Kr.“ udgaar, og i Stedet indsættes: „7200 Kr. aarlig“.

324) Som sidste Punktum (ny Linie) indsættes: „Overlæger og Korpsslæger, der fungerer som Service- og Klinikchefer ved Københavns Garnisonssygehus, tillægges der 480 Kr. aarlig i Honorar.“

## Til § 1179.

325) 2. Linie: „6900 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 7800 Kr.“ udgaar, og i Stedet indsættes: „7200 Kr. aarlig“.

## Til § 1180.

326) 3. Linie: Ordene „i Hæren“ udgaar.

## Til § 1181.

327) Paragraffen affattes saaledes:

## „Officerter:

Overmaskiningeniører, Værkmestre (Værkstedssingeniører) og Tegneren (Konstruktøren) ved det tekniske Korps lønnes med 5700 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 6300 Kr.

Maskiningeniører og Telegrafingeniører ved det tekniske Korps og Tegneren (Konstruktøren) ved Ingeniørkorpset samt Skræddermesteren ved Forplejningskorpset lønnes med 4800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

Depotforvalteren og Kartografen ved Generalstaben lønnes med 3900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar indtil 4620 Kr.

Materialforvaltere, Bogholdere og Arkivarer ved det tekniske Korps og Ingeniørkorpset lønnes med 3600 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 4500 Kr.“

## Til § 1182.

328) 2. Linie: „2880“ ændres til: „3000“, og i 2. Linie ændres „3360“ til: „3480“.

329) 5. Linie: „2700“ ændres til: „2850“

## Til § 1184.

330) Paragraffen ændres til:

## „Faste Musikere af Linien:

Stabshornblæsere (-trompetere) lønnes som Stabssergenter.

Overhornblæsere (-trompetere) lønnes som Oversergenter.

Hornblæsere (Trompetere) lønnes med 1770 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2370 Kr.

Underhornblæsere (-trompetere) lønnes med 900 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 120 Kr. indtil 1380 Kr.“

## Til § 1186.

331) Paragraffen ændres til:

## „Underofficerter:

Undermaskiningeniører I og Undertelegrafingeniører ved det tekniske Korps lønnes som Stabssergenter.